РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения

Постановление

18.10 2013

                         № 147                                     х.Майорский
 Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане соответствующей территории

         В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001  № 136-ФЗ, Решением Собрания депутатов Майорского сельского поселения от 01.06.2012 г . № 124 « Об утверждении правил землепользования и застройки Майорского сельского поселения Орловского района Ростовской области» рассмотрев заявление гражданина Магомедхабибова Магомеда, Администрация Майорского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории .

         1.1 Земельный участок по адресу: Россия, Ростовская обл., Орловский р-н, территория земель Майорского сельского поселения, примерно 10,35 км  на северо-запад от ориентира х. Успенский .

Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения

Зона - сельскохозяйственных угодий

Разрешенное использование - для выпаса скота

Площадь – 395456 кв.м.

Доступ к участку - земли общего пользования

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста  первой  категории Семенова В.Н.

 И.о. Глава Майорского  сельского поселения                               Н.М.Миненкова